
 

なかよし広場休止のお知らせ 

日頃より四つ木なかよし保育園の「なかよしひろば」をご利用いただきまし

て、誠にありがとうございます。 

地域の子育て家庭の方々の情報交換や居場所作りとして開催して参りました

「なかよしひろば」は保育園の諸事情により、令和 7年 1月よりしばらくの間

休止することになりました。楽しみにされていた方々にはご不便をおかけして

しまいお詫び申し上げます。これまで利用して下さり本当にありがとうござい

ました。再開の折には当園ホームページにてお知らせ致します。 

何卒ご理解の程、どうぞ宜しくお願い致します。 

 

四つ木なかよし保育園 

令和 6年 12月 12日 


